UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1768/QĐ-UBND
	Hưng Yên, ngày 08 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN ĐỊNH NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN ĐỊNH GIÁ ĐẤT CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2008/TTLT-BTNMT-BNV ngày 15/7/2008 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về tài nguyên và môi trường thuộc Ủy ban nhân dân các cấp;
Căn cứ Thông báo số 201/TB-VPCP ngày 16/7/2007 Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp về việc phân định nhiệm vụ, quyền hạn định giá đất giữa ngành Tài nguyên và môi trường và ngành Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 27/3/2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 350/TT-SNV ngày 03/9/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện nhiệm vụ xác định khung giá và bảng giá các loại đất. Nhiệm vụ này thay cho nhiệm vụ tại điểm g mục 4 - Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 27/3/2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường. Các nhiệm vụ, quyền hạn khác tại Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 27/3/2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh được giữ nguyên.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường